
UCHWAŁA NR LV.594.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania w zakresie karty „Moje Miasto Ełk” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901 i 535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Prezydentowi Miasta Ełku kierunki działania polegające na podjęciu czynności w celu 
opracowania koncepcji i zasad wdrożenia karty „Moje Miasto Ełk”. 

§ 2. Karta „Moje Miasto Ełk” będzie projektem realizowanym i finansowanym przez Gminę Miasto Ełk. 

§ 3. Cel projektu to: 

1) poprawa jakości i warunków życia mieszkanek i mieszkańców Ełku; 

2) wzmocnienie aktywności społecznej; 

3) rozwój lokalnej społeczności; 

4) umacnianie poczucia tożsamości lokalnej mieszkanek i mieszkańców Ełku; 

5) promocja Ełku jako miejsca atrakcyjnego do osiedlania się; 

6) propagowanie kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i sportowych. 

§ 4. Upoważnia się Prezydenta Miasta Ełku do: 

1) określenia szczegółowych zasad dotyczących wydawania oraz korzystania z karty „Moje Miasto Ełk”; 

2) określenia regulaminu przystąpienia partnerów do współpracy z Gminą Miastem Ełk w ramach 
realizowanego projektu; 

3) opracowania wzoru karty „Moje Miasto Ełk”; 

4) promocji projektu wśród mieszkanek i mieszkańców Ełku. 

§ 5. Przygotowanie i wdrożenie projektu powinno nastąpić do końca 2023 roku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3CF7986-B849-447D-980C-DAAC4B9EF7E1. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LV.594.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6


